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  خلیل طهمورى: 
در اخبار خواندم که اینستاگرام امکان گزارش دادن اخبار جعلى را فراهم کرده است، ولى نتوانستم این امکان را داخل سیستم خودم پیدا کنم. آیا این قابلیت در آینده فعال خواهد شد 

یا باید جاى خاصى دنبال آن بگردم؟ لطفا راهنمایى کنید.

 کلیک: 
چنین قابلیتى توسط شبکه اجتماعى اینستاگرام عرضه 
شده و یکى از گام هاى سراسرى و تلاش بسیار بالاى جهانى براى 
مبارزه با نشر اخبار و اطلاعات نادرست در شبکه اینترنت است. این 
امکان در حال حاضر نیز در این شــبکه اجتماعى وجود دارد و به 
همین دلیل مى توانید از همین امروز از آن استفاده کنید. دسترسى 
به این قابلیت چندان دشوار نیست و هم در نسخه دسکتاپى و هم 
در نرم افزار تلفن همراه اینستاگرام مى توانید این کار را انجام دهید.

پیش از شروع کار باید بگوییم بسیارى از افراد فکر مى کنند این 
قابلیت موجب مى شود تا بتوانید اخبار جعلى را مستقیما از روى این 
شبکه اجتماعى حذف کنید، ولى در عمل شما تنها مى توانید اخبار و 
محتواى دروغین و جعلى را به اینستاگرام گزارش دهید. در صورت 
رسیدن گزارش ها به تعدادى خاص، این شبکه اجتماعى، گزارش ها 
را بررسى مى کند و در صورت تایید شدن صحت گزارش به حذف 
این اطلاعات از روى خروجى شــبکه اجتماعى اقدام خواهد کرد. 
حتى اگر کاربرى تعداد خاصى از این دســت محتوا را به اشــتراك 
بگذارد، حتى ممکن اســت مسؤولان اینســتاگرام اقدام به بستن 

صفحه آن فرد کنند.
با توجه به موارد اشــاره شــده، براى گزارش دادن اخبار جعلى 

و محتواى دروغین در اینستاگرام باید این مراحل را انجام دهید:
1   شبکه اجتماعى اینستاگرام را باز کرده و سپس سراغ پستى 
که حاوى محتواى جعلى و دروغین اســت بروید و آن را باز کنید. 

این فرآیند روى تلفن همراه هوشمند و رایانه ساختار یکسانى دارد و 
انجام آن در هر دو حالت یکى است.

2  در گوشــه بالاى سمت راســت عکس، یک گزینه به شکل 
نقطه قابل مشاهده است. این چند گزینه نیز دقیقا در تلفن همراه  چند 
هوشمند و مرورگر وب روى رایانه هاى خانگى به یک شکل است. 

با کلیک کردن روى این گزینه، یک باکس اطلاعاتى باز مى شود.
3  در باکس باز شــده، گزینه هاى مختلف در مقابل شما قابل 
انتخاب خواهند بود که به ترتیب شامل مواردى هستند که در ادامه 

توضیح مى دهیم.

    افرادى که دنبال مى کنید
اگر پست مد نظر شما توسط صفحه فردى منتشر شده است که در 
فهرســت افرادى که آنها را دنبال مى کنید حضور دارد، گزینه هاى 

شما شامل این موارد خواهد بود:
Report   1: ایــن گزینــه براى گــزارش دادن محتواى 
نامناســب اســت و مى توانید با کلیک کردن روى آن، فهرستى از 

گزینه هاى مختلف را مشاهده کنید که شامل موارد زیر هستند: 
I just don't like it: از این پست خوشم نمى آید.

It's spam: این پست نوعى هرزنامه است.
Nudity or pornography: شامل تصاویر مستهجن و 

برهنه است.
Hate speech or symbols: شامل محتوا یا سمبل هاى 

تنفرآمیز است.
False information: پست شامل اطلاعات دروغین است. 

Other: سایر موارد
Copy Link  2: کپى کردن لینک پست.

Turn on post notification  3: روشــن کــردن 
اعلان براى این پست.

Share link  4: به اشتراك گذارى لینک این پست.
Unfollow  5: آنفالو کردن صفحه.

Mute  6: بى صدا کردن پست.

    افرادى که دنبال نمى کنید
اگر پست مد نظر شما توسط صفحه فردى منتشر شده است 
که در فهرســت افرادى که آنها را دنبــال مى کنید حضور ندارد، 

گزینه هاى شما شامل این موارد خواهد بود:
Report: این گزینه درســت مثل گزینــه بخش قبل براى 
گزارش دادن محتواى نامناسب است و مى توانید با کلیک کردن 
روى آن، فهرســت گزینه هاى مشــابه با بخش قبلى را مشاهده 

کنید.
See fewer posts like this: مشاهده نکردن پست هاى 

بیشتر شبیه به این پست.
Copy link: کپى کردن لینک پست.

Share link: به اشتراك گذارى لینک این پست.

سوالات خود را به clickhelp@jamejamonline.ir ایمیل کنید تا پاسخگوى شما باشیم. ذکر نام، نام خانوادگى 
و شهر یا روستاى محل اقامت خود را فراموش نکنید، زیرا به سوالات بدون نام و مشخصات پاسخ داده نمى شود.

نخســتین کارى که باید انجام دهید، دانلود کردن نرم افزارى 
کم حجم به نام Wallpaper Changer است. این برنامه در بازار 
نرم افزارى شــرکت گوگل براى اندروید یعنى پلى استور به صورت 
رایگان قابل دانلود اســت، ولى در صــورت علاقه مى توانید دیگر 
گزینه هاى موجود براى تغییر دینامیک تصویر پس زمینه دســتگاه 

خود را نیز امتحان کنید.
پس از نصب نرم افزار روى تلفن همــراه اندرویدى خود، آن را 
بــاز کنید.  همان ابتدا چند گزینه در مقابل شــما قرار دارند که به 
کمک آنها مى توانید مواردى مانند مدت زمان تغییر عکس، تغییر 
بار قفل کردن نمایشــگر و باز کردن دوباره آن و... را  عکس با هر 

انتخاب کنید.
در ادامــه باید آلبوم عکس مد نظــر خود را انتخاب کنید. البته 
مى توانید به جاى انتخاب یک آلبوم عکس کامل ســراغ انتخاب 
چند عکس مختلف از پوشــه هاى متفاوت بروید و آنها را تک تک 
به فهرســت خود اضافه کنید تا در نهایت، نرم افزار ســراغ اجراى 

همه آنها برود.
به ایــن ترتیب تصاویر انتخاب شــده به صورت مــداوم و با 
زمان بندى تعیین شــده توسط خود شــما روى دستگاه تان تغییر 
خواهند کرد. وقتى تصاویر انتخاب شــده روى تلفن همراه شــما 
به صورت منظــم تغییر مى کنند، هر بار نگاه کردن به نمایشــگر 
تلفن همراه مى تواند تجربه اى تازه و جذاب را براى شما یا هر فرد 
دیگرى کــه آن را مى بیند به ارمغان بیــاورد که چنین چیزى در 
دنیایى که تلفن هاى همراه هوشمند آن تقریبا شبیه به هم هستند، 

یک مزیت بزرگ است.
نکته: به یاد داشــته باشید تصویر پس زمینه شما تفاوت زیادى 
بــا Screen saver دارد و براى فعال کردن Screen saver به 

انجام فعالیت هاى دیگرى نیاز خواهید داشت. 
بــراى نمایــش تصاویر انتخاب شــده به صورت مــداوم و با 

زمان بندى تعیین شده باید این مراحل را دنبال کنید:
1  ابتدا وارد بخش تنظیمات تلفن همراه اندرویدى خود شوید.

2  گزینه Display را انتخاب کنید.
3  در صفحه باز شده دنبال گزینه Screen Saver بروید. این 
گزینه به واســطه یک دکمه کشویى در مقابل آن قابل فعال سازى 
یا خاموش کردن اســت. براى استفاده از آن، دکمه را به وضعیت 

فعال در بیاورید.
4  در وضعیــت فعال، نام Screen saver فعلى شــما در زیر 
این بخش نمایش داده خواهد شــد که بــا کلیک کردن روى آن 
مى توانید فهرستى از Screen saverهاى موجود در دستگاه خود 

را مشاهده و گزینه مد نظر خود را از میان آنها انتخاب کنید.
همچنین به یاد داشته باشــید مواردى مانند مدت زمان بیکار 
بودن دســتگاه براى فعال شدن Screen saver نیز توسط شما 
قابل تنظیم اســت، ولى اگر باترى دستگاه شــما چندان نیرومند 
نیســت، بدانید چنین کارى موجب کاهش بیشتر دوام شارژ شما 
خواهد شــد و بهتر است Screen saver را در وضعیت خاموش 

نگاه دارید.

یکى از نکاتى که تلفن همراه هر فرد را نسبت به دستگاه هاى دیگر متفاوت مى کند، 
استفاده از تصویر پس زمینه اختصاصى است. ممکن است شما تصویر از طبیعت، 
عزیزانتان یا هر مورد دیگرى را براى پس زمینه تلفن همراه خود انتخاب کنید، ولى 
شاید دوست داشته باشید مانند رایانه هاى خانگى بتوانید چند تصویر را به عنوان 
پس زمینه تلفن همراه هوشمند خود انتخاب کنید. در این شماره سراغ آموزش 
روشى بسیار ساده رفته ایم که به شما اجازه خواهد داد تصاویر مختلفى را روى 
تلفن همراه هوشمند خود به عنوان مجموعه اى از تصاویر پس زمینه فعال کنید.

تصویر پس زمینه تلفن همراه خود را بر اساس 
یک گالرى عکس تنظیم کنیم

تصاویر به خط!
احمد محمدحسینى


